お得意様各位

2024年 7月

MEGAZYME製品価格改定のお願い

拝啓 時下益々御盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素はメガザイム製品への格別のご愛顧を賜わり、誠に有り難うございます。

さて製造元のネオジェン社より、昨今の市況の変化、サプライチェーン、エネルギーコストを含

む様々な要因からの製造コストの増大により、この度メガザイム製品は９月１日から価格の改定

（値上げ）を実施させて頂くとの通達がございました（既に海外では本年２月から改定されており

ます）。

 また弊社としても為替の影響を含む輸入コスト等の負担が増しており、販売価格を見直さざるを

得ない状況です。つきましては下記の通り、仕切価格の改定をさせて頂くことになりました。

長年のお引き立てを賜わりながら、このような突然のお願いを申しあげることは誠に心苦しい

ことではございますが、何卒諸事情を御理解の上、御了承くださいます様、お願い申し上げます。

弊社仕切価格の改定につきましては、2024年 9月 1日受注分より実施 とさせて戴きたく存じ

ます。また改定前の最終営業日 8月 30日（金）は午前中にて受注を終了させて頂きますので、

ご配慮の程お願い致します。

誠に恐縮ではございますが、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともメガザイム製品への変わらぬ御愛顧を心よりお願い申し上げます。

敬具

＜価格表のご提示、並びにお願い＞

商品ごとの新価格につきましては現在情報収集並びに調整中で、お問合せ頂きましたら詳細

情報が判明次第、ご返信致します。また商品数が大変多く、また類似の商品が多数ございます

ため、誠に勝手ながらメールのみの対応とさせて戴きたく存じます。

 お手数ではございますが、以下のメールアドレス、または弊社ウェブサイトの試薬お見積りフォ

ーム（http://biocon.co.jp/products/mk.html、または以下のＱＲコード）から「商品コード」を記入

の上、お問合せ下さい。また全商品を記載した改定価格表も用意致しますが、ページ数が大変

多くなりますので同様にメールのみの対応とさせて戴きます。

 大変恐縮ではございますが、本件についてのお問合せにつきましてもメール、もしくはウェブサ

イトの「お見積り・お問合せフォーム」よりお願い致したく存じます。

日本バイオコン株式会社 試薬課

bj-megazyme@biocon.co.jp

http://biocon.co.jp/products/mk.html